
1 
 

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2022-13 

2022-07-07/08 

 

LASF Tarybos posėdis vykęs el. paštu, pradėtas 2022-07-07 (ketvirtadienį) 16:10 val., baigtas 2022-

07-08 (penktadienį) 09:22 val. 

 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas- Egidijus Janavičius 

LASF tarybos nariai – Vladas Pleskovas, Kazimieras Gudžiūnas, Povilas Jankavičius, Karolis Šikšnelis, 

Mindaugas Varža 

Nedalyvavo- Vitalijus Plastininas 

 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius 

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:  

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl J.Simaškos prašymo. 

 

BALSUOTA:  UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl J.Simaškos prašymo. 

 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. Dėl J.Simaškos prašymo; 

SVARSTYTA: 2022-07-05 buvo gautas J.Simaškos prašymas atsižvelgiant į rezultatus po sėkmingai 

susiklosčiusi dviejų pirmųjų Europos ralio čempionato finišų Lenkijoje (4 vieta) ir Latvijoje (6 vieta) 

apmokėti dar dviejų etapų „Rally di Roma Capitale“ (2022.07.23 ) ir „Barum Czech Rally Zlin“ ( 

2022.08.27 ) statinius mokesčius „Junior“ (1000 eur. kiekvienam). Viso 2000 eur. 

SIŪLYTA:  Apmokėti J.Simaškos startinius mokesčius viso 2000 eur. dalyvavimui Europos ralio 



2 
 

čempionato „Jaunimo“ įskaitoje. Apmokėti iš ŠMSM biudžeto. 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Apmokėti J.Simaškos startinius mokesčius viso 2000 eur. dalyvavimui Europos ralio 

čempionato „Jaunimo“ įskaitoje. Apmokėti iš ŠMSM biudžeto. 

 

Protokolo lapų-  2. 

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius 

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 


